
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: "Contratação de empresa do ramo de construção civil, para execução de serviços de
Ampliação e Reformas da Escola Municipal Elay Conceição Moura da Silva"
Resumo: Aviso: A Comissão Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n°015/2020, de 05/01/2020, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 09/11/2020, às 10:00 horas, no
endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro –PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação n° 006/2020
na modalidade Tomada de Preço para Obras e Serviços de Engenharia. Informamos que a íntegra do
Edital encontra-se disponível no endereço supra citado: www.generalcarneiro.pr.gov.br e
solicitações através do e-mail: licitação@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2020 00:00:00 Apêndice I - QCI Baixar

20/10/2020 00:00:00 Apêndice H - Cálculo BDI Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/553/objeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-de-construcao-civil-para-execucao-de-servicos-de-ampliacao-e-reformas-da-escola-municipal-elay-conceicao-moura-da-silva/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef4cb23.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a548fe.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/10/2020 00:00:00 Apêndice G - Cronograma físico-financeiro Baixar

20/10/2020 00:00:00 Apêndice F - Planilha orçamentária Baixar

20/10/2020 00:00:00 Apêndice E - Levantamento de quantidades Baixar

20/10/2020 00:00:00 Apêndice D - Projeto Baixar

20/10/2020 00:00:00 Apêndice C - Projeto Baixar

20/10/2020 00:00:00 Apêndice B - Projeto Baixar

20/10/2020 00:00:00 Apêndice A - Memorial descritivo Baixar

20/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9be6252.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eb6431.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d694db6.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/824f5a1.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d9498d.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a393d.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43df467.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f85516.pdf

